
平成２８年６月２５日 

 

ちはら台霜月自治会員の皆様へ           ちはら台霜月自治会 

会 長 堀内 夕希 

（担当）副会長 齋藤 練吾 

理 事 田中 英幸 

「夏休みラジオ体操」実施のお知らせ 

今年も「夏休みラジオ体操」を下記の通り実施します。お子様はもちろんのこと健康に気を使

われているシニアの方も、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、今年から場所が変更しておりますので、お間違えのないようにしてください。 

 

記 

 

【日時 】  （前期） ７月２５日（月）～７月２９日（金）  ５日間 

（後期） ８月２２日（月）～８月３１日（水）  土日を除く８日間 （計１３日間） 

          午前６時３０分から１５分程度 （ラジオの放送時間内） ※ 必ず５分前集合！ 

       雨天中止の場合は、当日６時までに、霜月自治会 HP 掲示板に掲載します。 

       左記 QR コードをご利用下さい。または http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs です。 

       携帯、PC 等を利用出来ない方のため、霜月公園、神無月公園掲示板には、中止連絡の 

張り紙をします。 

【 場 所 】      霜 月 公 園 
※ 今年から霜月自治会は、霜月公園のみで実施しますので、お間違えのないようお集まり下

さい。間違えて他の会場に行きましても、出席印は押してもらえません。 

 

【ラジオ体操カードについて】 

・ラジオ体操に参加した初日に霜月公園にて配布します（小学生以下）。 

・ラジオ体操終了後、出席印(役員の認印)を押します。 

・カードを忘れた日は出席印を押せませんので、必ず持ってきてください。 

・カードには必ず自治会名・班名・世帯主名(会員名)・参加者名を記入して下さい。 

 

【 参 加 賞 品に つい て】  

・最終日(8/31)にラジオ体操カードを回収するとともに、その場で出席日数に応じた景品

をお渡しします。 

・最終日が雨天等により実施出来なかった場合や参加出来なかった場合は、ラジオ体操カー

ドを９月５日（月）までに各班長（ポスト）へ提出して下さい。班長は提出されたら担当理事へ速や

かに提出して下さい。集計後、景品をお渡しします（９月中旬配布予定）。 

 

【お願い事項】 

・早朝実施の為、行き帰りの住宅街では静かに通行するようお願いします。また、帰りは

寄り道などしないよう主催者側からも注意を促しますが、保護者の方々からも周知徹底を

賜りますようお願い申し上げます。 

・小学校低学年以下のお子様には必ず保護者様の付き添いをお願いします。 

・参加賞品配布の都合上、小さいお子様のラジオ体操カードには、保護者様にて、 

 自治会名・班名・世帯主名(会員名)・参加者名を必ず記入して下さい。       以上 

各戸配布 

http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs

